I N D I C A Ç Ã O  Nº. 223
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/06/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando cascalhar o final da Rua Antonieta Maria Scapol - Dona Kêka, antiga Rua 14, do Conjunto Habitacional "Dr. Antonio Delmanto", pois a mesma encontra-se intransitável, dificultando o tráfego de veículos no local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de junho de 2001.

Vereador Autor CULA

-PSD-